
 

 
UCHWAŁA NR 7/20-21 

RADY PEDAGOGICZNEJ Szkoły Podstawowej Nr 4 w Otwocku 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Józefa Piłsudskiego 

w Otwocku, na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082); uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

 

1.  W § 20 dodaje się ustęp 12 w brzmieniu: 

12. W sytuacjach nadzwyczajnych dyrektor szkoły za zgodą rady pedagogicznej 

może wprowadzić odrębnym zarządzeniem, na czas określony, zmiany w zasadach 

funkcjonowania szkoły na podstawie przepisów dotyczących funkcjonowania 

jednostek oświaty wydanych przez Ministra Edukacji i Nauki lub innych Ministerstw.  

2. W § 32: 

a)  ust. 58 otrzymuje brzmienie:  

1) ocena celująca   98%  - 100%, 

2) ocena bardzo dobra  90%  - 97%  

3) ocena dobra   75 % - 89 %; 

4) ocena dostateczna 55 % - 74 %; 

5) ocena dopuszczająca 30 % - 54 %; 

6) ocena niedostateczna   0 % - 29 %. 

3. W § 32 ust. 93 pkt 3 uchyla się. 

. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


